
Pranešimo nr.:
Data:
Tema:
Kodai:
Terminas:
Akcija:

107/2025
2025-03-20
O! ŽIEMA 25/26
Z100-Z190
2025-03-20 - 2025-05-22
ŽIEMA 25/26



PERKANT IKI
GEGUŽĖS 22 D.

LANKSTU
Multi pakeitimų garantija 

NEMOKAMAI

neribotas užsakymo keitimas likus ne 
daugiau kaip 22 d. iki išvykimo (taikoma 
tik kelionėms užsakomaisiais skrydžiais)

RAMULANKSTU UŽTIKRINTA PIGU RAMU
Nesikeičiančios kainos 
garantija NEMOKAMAI

būkite tikri, jog užsakytos kelionės kaina 
nepasikeis

Tik 10% pradinė įmoka

dabar mokėkite tik 10% kainos, o likusią 
dalį - likus 22 d. iki kelionės pradžios

Specialios atšaukimo 
sąlygos

atšaukus likus ne daugiau kaip 22 d. iki 
išvykimo - mokama tik 15% kainos 

(taikoma tik kelionėms užsakomaisiais 
skrydžiais)

NUOLAIDOS KODAS
500 PLN

Klientams, užsisakiusiems kelionę iš Lenkijos ŽIEMA 24/25 
sezone iki 2024 m. rugsėjo 30 d. ir suteikusiems rinkodaros 
sutikimą el. paštu buvo išsiųsti individualūs nuolaidos kodai



AKCIJOS „ŽIEMA 25/26“ SĄLYGOS

Bendra informacija
1. Šiose taisyklės ir sąlygos (toliau - Taisyklės ir sąlygos) nustatyto klientų naudojimosi pasiūlymu „ŽIEMA 
25/26” taisykles, kurias teikia „Nowa Itaka” Sp. Z o. o., įsikūrusi Opolėje, Reymonta g. 39, 45-072, įmonės 
kodas 0000002269 (toliau – „Organizatorius”).
2. Pasiūlymas suteikia specialiasias sąlygas, kuriomis klientas gali pasinaudoti: atsisakymo sąlygomis 
(„Specialios atšaukimo sąlygos”), mažesne avansine įmoka („Pradinė įmoka”), nesikeičiančios kainos 
garantija („Nesikeičiančios kainos garantija”), galimybe keisti rezervaciją pagal specialias sąlygas („Multi 
pakeitimų garantija”).
3. Kiekvienas pasiūlymas turi ribotą vietų skaičių.
4. Šis Pasiūlymas netaikomas su kitais pasiūlymais kaip: kitos akcijos ar nuolaidos, taip pat su ITAKA 
SMART ir NO LIMITS kelionių pasiūlymais.
5. Norint pasinaudoti pasiūlymu, reikia perskaityti ir sutikti su Taisyklėmis ir sąlygomis.
6. Taisyklės ir sąlygos pateikiamos interneto svetainėje www.itaka.lt/ziema ir organizatoriaus prekybos 
vietose.
7. Klientas gali pateikti skundą dėl Pasiūlymo el. pašto adresu: info@itaka.lt. Jei skundas nėra susijęs su 
turizmo paslaugos sutarties vykdymu, Organizatorius išnagrinės skundą ne vėliau kaip per 14 dienų nuo 
gavimo dienos ir apie jo sprendimą nedelsiant informuos Klientą jo nurodytais kontaktiniais duomenimis. 
Priešingu atveju skundas nagrinėjamas pagal Dalyvavimo taisykles ir sąlygas.
8. Naudodamasis konkrečiomis Pasiūlymo sąlygomis, Klientas patvirtina, kad susipažino su šiomis 
Taisyklėmis ir sąlygomis ir su jomis sutinka.

Specialios atšaukimo sąlygos
9. Jei klientas atšaukia kelionę likus ne mažiau kaip 22 dienoms iki kelionės pradžios, sutarties 
nutraukimo mokestis 15 proc. kelionės kainos, net jeigu faktiniai kaštai bus didesni nei 15 proc.
10. Specialios atšaukimo sąlygos taikomos tik užsakomaisiais skrydžiais vykdomoms kelionėms.

Pradinė įmoka
11. Klientas sumoka 10 % Pasiūlymo kainos (t. y. pradinę įmoką), o likusią sumą Klientas turi sumokėti 
likus 22 dienoms iki kelionės pradžios.

Nesikeičiančios kainos garantija
12. Organizatorius garantuoja, kad užsakytos kelionės kaina (patvirtinta rezervacija) nepasikeis iki pat 
išvykimo dienos. Valiutos kurso, transporto išlaidų, oro uosto  ir kitų mokesčių padidėjimas neturės įtakos 
rezervuotos kelionės kainai.

Multi pakeitimų garantija
13. Multi pakeitimų garantija taikoma neribotam užsakymo keitimui likus ne mažiau kaip 22 dienoms iki 
kelionės pradžios (taikoma užsakomųjų skrydžių programoms 25/26 žiemos sezono metu).
14. Pasinaudodamas Multi pakeitimų garantija klientas gali keisti: išvykimo datą, kelionės trukmę (galima 
prailginti, bet ne sutrumpinti), kryptį, viešbutį, apgyvendinimo tipą, taip pat išvykimo oro uostą.
15. Pakeitimas atliekamas pagal pakeitimo dieną galiojančias kainos sąlygas.
16. Atlikus pakeitimą ir išlaikant tą patį keliaujančiųjų asmenų skaičių, naujo užsakymo kaina negali būti 
mažesnė negu 10 % nuo pradinės kainos. Jeigu keitimas atliekamas, kuris yra daugiau negu 10 % 
pigesnis už pirminį užsakymą, kaina bus pakoreguota taip, kad kainų skirtumas neviršytų 10 % pirminio 
užsakymo kainos.

1. Bendra informacija
1. Nuolaidos kodas „O! ŽIEMA 25/26“ - tai unikalus kodas, suteikiantis teisę įsigyti „Nowa Itaka“ Sp. Z o. 
o. įsikūrusios Opolėje, Reymonta g. 39, 45-072, įmonės kodas 0000002269 (toliau – „Organizatorius”) 
siūlomas keliones su 500 PLN nuolaida (toliau – „Nuolaidos kodas“).
2. Nuolaidos kodas skirtas Klientams, kurie iki 2024 09 30 užsisakė kelionę „Žiema 24/25“ sezone ir 
suteikė rinkodaros sutikimą, kad su jais būtų susisiekta el. paštu.
3. Nuolaidos kodas gali būti naudojamas tik pagal šiose sąlygose nustatytus nuostatus.
4. Nuolaidos kodas nekeičiamas į pinigus ar dovanų kuponą.
5. Nuolaidos kodas galioja užsakymams, atliktiems nuo 2025-03-20 iki 2025-05-22 „Žiema 25/26“ 
pasiūlymams.
6. Nuolaidos kodo galiojimas baigiasi 2025-05-22.
7. Jei užsakymas keičiamas pagal NEMOKAMOS Multi pakeitimų garantijos sąlygas, nuolaidos kodas 
lieka galioti pirminiam užsakymui.
8. Įvesdamas nuolaidos kodą užsakymo proceso metu, klientas sutinka, kad perskaitė ir suprato šias 
NUOLAIDOS KODO „O! ŽIEMA 25/26“ PANAUDOJIMO SĄLYGAS ir visiškai su jomis sutinka.

2. Nuolaidos kodo panaudojimas
1. Nuolaidos kodu gali pasinaudoti tik vieną kartą ir tik asmuo, gavęs jį iš ITAKA asmeniniu el. laišku.
2. Nuolaidos kodu galima pasinaudoti tik įrašant jį į atitinkamą laukelį užsakymo proceso metu, kuris 
aprašytas Bendrosiose turizmo paslaugų teikimo sąlygose.
3. Kartu su nuolaidos kodu į atitinkamą laukelį būtina įrašyti galiojantį el. pašto adresą, kuriuo ITAKA 
atsiuntė asmeninį el. laišką su nuolaidos kodu. Nuolaidos kodas priskiriamas tik šiam el. pašto adresui.
4. Nuolaidos kodą galima panaudoti: ITAKA įmonės parduotuvėse, internetinėje parduotuvėje 
www.itaka.lt, ITAKA mobiliojoje programėlėje ir visame ITAKA kelionių agentūros prekybos tinkle.
5. Vienam užsakymui galima naudoti tik vieną Nuolaidos kodą.

3. Apribojimai ir skundai
1. Nuolaidos kodas negalioja perkant tik skrydžio bilietus, tik apgyvendinimą ir ITAKA SMART 
pasiūlymams.
2. Skundus dėl nuolaidos kodo taikymo galima pateikti el. pašto adresu: info@itaka.lt, nurodant 
kontaktinius duomenis ir skundo priežastį. ITAKA išnagrinės skundą ne vėliau kaip per 30 dienų nuo 
skundo gavimo dienos ir nedelsdama informuos skundą pateikusį asmenį apie skundo išsprendimą 
nurodytais kontaktiniais duomenimis. Skundai bus nagrinėjami pagal Bendrąsias turizmo paslaugų 
teikimo sąlygas.

4. Baigiamosios nuostatos
1. Šiose sąlygose neaprašytais atvejais taikomos Civilinio kodekso nuostatos, nuostatai dėl turizmo 
renginių, nuostatos dėl vartojimo pardavimų ir kitos susijusios nuostatos.

NUOLAIDOS KODO „O! ŽIEMA 25/26“ PANAUDOJIMO SĄLYGOS

https://www.itaka.lt/nuostatai/turizmo-paslaugu-teikimo-salygos/
https://www.itaka.lt/nuostatai/turizmo-paslaugu-teikimo-salygos/
https://www.itaka.lt/nuostatai/turizmo-paslaugu-teikimo-salygos/


244
ATRINKTI 

VIEŠBUČIAI

23
KELIONIŲ
KRYPTYS

8
IŠVYKIMO ORO 

UOSTAI



Tailandas

Bankokas
20 viešbučių

(BKK): WAW

Krabis
11 viešbučių

(KVB): WAW

Puketas
4 viešbučiai

(HKT): WAW

Šri Lanka
10 viešbučių

(CMB): WAW

Maldyvai
13 viešbučių

(MLE): WAW

Dominikos r.
11 viešbučių

(PUJ): WAW

Zanzibaras
16 viešbučių

(ZNZ): WAW, KTW, POZ, GDN

Kenija
15 viešbučių
(ZNZ): WAW, KTW, WRO

Malaizija
Langkavis
6 viešbučiai

(LGK): WAW

Žaliasis 
Kyšulys

Salis
7 viešbučiai

(SID): WAW, KTW

Omanas
Salala

2 viešbučiai
(SLL): WAW, KTW, POZ, WRO

Maskatas
1 viešbutis
(MCT): WAW, KTW

Madagaskaras

Bė sala
3 viešbučiai

(NOS): WAW

Egiptas

Hurgada
11 viešbučių

(HRG): WAW, KTW, WRO, POZ, GDN

Šarm el Šeichas
8 viešbučiai

(SSH): WAW, KTW

Marsa Alamas
14 viešbučių

(RMF): WAW, KTW, WRO, POZ, SZY. RZE

Tunisas

Džerba
15 viešbučių

(DJE): KTW

Madeira
10 viešbučių
(FNC): WAW, KTW, POZ

Kanarų salos

Fuerteventura
19 viešbučių

(FUE): WAW, KTW, POZ, WRO, GDN, KRK

Gran Kanarija
15 viešbučių

(LPA): WAW, KTW, POZ, WRO, GDN

Lansarotė
14 viešbučių

(ACE): WAW, KTW, POZ, WRO

Tenerifė
16 viešbučių

(TFS): WAW, KTW, POZ, WRO, GDN

La Palma
3 viešbučių

(SPC): KTW


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

